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Ny hemsida– www.saco.se/sj 

Av Olle Östman 

I senaste numret av nyhetsbrevet 
frågade jag er medlemmar om ni 
ville ha nyhetsbrevet kvar eller om 
det skulle räcka med  en hemsida. 

Svaret blev inte helt oväntat att det 
skulle bli kvar. Så då får det bli så. 

Vi har dock hoppat på ett projekt 
som Saco centralt driver och det är 
att ge föreningarna och råden möj-
lighet att få utrymme och verktyg 
för att bygga en websida. 

Idag lanserar vi vår nya webplats 
som innehåller kontaktuppgifter, 
nyheter vilka vi avser att uppdatera 
oftare än tex nyhetsbrevet.  

Websidan tillsammans med ny-
hetsbrevet är från och med nu de 
informationskanaler vi kommer 
använda i första hand. 

Nyheterna kan även fås som så kal-
lad RSS-feed så man kan få ner 
dem i sin mobiltelefon, surfplatta 
eller som ett meddelande i e-
posten. 

Som med alla nya tekniska saker så 
finns det alltid en risk att något 
inte fungerar trots att vi testat un-
der en tid. Skulle det vara  så skriv 
ett mail och berätta för mig vad 
som strular. Är det något som sak-
nas så eller som du tycker att det 
vore bra om det fanns med så 
maila och berätta. 

Slutligen kan jag berätta att jag 
håller på och försöker göra en 
medlemsapp till androidtelefoner 
som för närvarande är under test. 

Jag återkommer med mer info 
kring detta projekt senare. Tanken 
är att detta skall vara ett komple-
ment till hemsida och nyhetsbrev. 
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Några ord kring omorganisa�onen 

Av 

Olle Östman  

Så är det återigen dags för en 
vända med ny organisation. 
Vi har under hösten löpande 
haft samtal med Christer 
Fritzon och Peter Blomqvist 
kring detta. 
 
Pga den kommande konkurrensen 
har man beslutat att  vi behöver 
göra mycketstora besparingar för 
att ha råd att möta konkurrenter-
na. 
 
Under samtalens gång har olika 
tankar dryftats och till slut har ett 
förslag på organisation tagits fram 
av arbetsgivaren. Förslaget saknar 
i skrivandestund några som helst 
detaljer men de kommer att pre-
senteras för de fackliga organisat-
ionerna vid nästa möte som skall 
genomföras den 21/1 på Klarapor-
ten. 
 
Den 20/1 skall styrelsen för Saco-
föreningen vid SJ ha styrelsemöte 
och kommer vid det mötet disku-
tera strategier och hur vi ställer 
oss i olika frågor kring omorgani-
sationen. 
 

Medlemsreaktion 
 
Jag fick ett mail från en medlem 
som förståeligt nog hade en hel 
del frågor kring de kommande för-
ändringarna. Det var många frå-
gor kring det praktiska och om 
hur det kommer att gå till. 
 
Dessvärre kunde jag inte svara 
speciellt detaljerat eftersom detta 
är sådant som kommer upp på 
agendan den  21/1 och ännu  inte 
är bestämt eller förhandlat. 

Hur som helst undrar man ju alla 
rykten som det hänvisas till kommer 
i svang. Detta då vi redan från början 
blivit ålagda  tystnadsplikt, vilket vi 
på vår kant varit…..Tysta. 
 
Orsaken till tystnadsplikten skulle-
vara att man inte ville att rykten 
skulle spridas och att arbetsgivaren 
själv skulle få informera först. 
 
Jag konstaterar bara ATT det 
snackas och ATT det skapar en 
massa oro och rykten helt i 
onödan. Frågan är bara var de 
kommer ifrån. 
 
Vi kommer framledes att sköta in-
formationen till medlemmarna lö-
pande via hemsidan, i första hand 
men även via nyhetsbrev och eventu-
ellt något medlemsmöte. 
 
Slutligen konstaterar jag att ett 
större antal möten / förhandlingar i 
detta är inbokade  i början av febru-
ari och det är väl först då vi kan se 
hur tenderar att bli och går till. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Följ det som händer på hemsidan 

Www.saco.se/sj 

 


